i D sanctae. memprise Pascbalis papajirfieiiipore] Cor-
sicani epiSCbpia Romariritantuin pontjfice cbiise-
craii sunt, licei Pisanus ssepe iiUinefo ejusdein

! doriiirii Paschalis papse auresi pio hegotio isto pul-
i saverit: ; ,

i Postea vCro piae j-ecordatiohis papii Gelasius

pari ac majore eti.arri necessitate, comiiulstis ,. et
ab eisdem Pisanis expetiius? praedicti pbniificis
Urbani. statuta epiicessienis suoeprivilegib reiio-

. vavit. •.-' -'• .' *••.';:
i Cujus nos vestigia subsecuti, cum ad Pisaiiiiiii *

; EcClesiam: cohvciiissemus, devolipnero pbpuJi et

v?t' cleri attendentes, et eorum petjtioni; clementius

i annuenles,~id ipsttm favoris nostri .assertioiie flr-

niavimus. Uride tanta inter Pisanos et Jainienses
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crevit disfcbrdia, ut depj-ai.dalioiies; el beila, et _

multa sanguihis effusio facta sint. Hujtis qiiippe
occasione disebrdiae tanta Saracenjs accessit-auda-

cia, ut Italise fines tolius irivaderiles, nbrinulla in

maritimis loca, gladio et igne Vasfaverint, hiuitos-

que viros, mriiiefris eiparvulos caplivos abduxerini.

In ipsa etiam ufbe Romana tam clefi et populi
lurbalio facta est._ adeo iit ariteipsum beati Petri

corpus, in plenb, quem celebravimus, conventu,

hujus rei revocatibriem pene phinis cleriis et pepulus

poslularent, eo quod Roriiaha Ecclesia deti-imeniuin

in praedictbrum episcopatuum amissiorie pallebalur,
et lotihs scandali, et guerrce causa. el seminarium

videbatur. In eodem eliam cohventiTcierici et laici

ejtisdem Tnsiilse curii lilfefis adfuere id ipsum a

nobis suhpliciter posluiarifes; Calisa igitur intef

rratfes diebris pjtifihiis vehtilala, diligehierque

discussa, communi episcoporum, cardinalium, et

clericorum. atque nobiiium Romanofum delibera-

tione cum hbn iparvo populi favore sancilum est

coricessioneriiiUato non debcre in posteruhi eflica-

ciam ohtihefe, quia et ad Romanse Ecclesise detri-
hientum cxtra Urbem cum paucis facta fuei*at, et
Jnulla inde, Uldiclum esl, scandala et pericula pro-
cedebarit. Ad hbnofem igitur omnipotentis Dei, et
sanctorum aposiojorum Petri et Pauli cuni episco-
poriim, cardiiialirim, el clericoruin coriventu apo-
stplica aucioritate slaluimus, ut coriSecralio epi-
scoporuin Gorsicanse insulae a Romario ianlurii

ponlifice fulufis temporibus celebreluf.""Pfdhibeiiles

vos, ac suCcessores vestros vel Pisanos, *velcuilibet"
alii episcdpo, vefafcliiepiscopd subj'ac6fe,'sed solius
Romani pbnlificis dbedientia, et subjeclirine, atque
consecfatioiie in perpeluum maneatis.

Si qiia igituf ih futufum eeclesiastiea ssecularisve

pefsona, lianchbstraeconstiltiiibiiis paginaiii scieriSj
contra eam iehiefe veriife leritaverit; secuiidd
lertiove cdmriionita.si riortsatisfactione eirieridaverit,
potestatis lionofisque sui dignitate cai-eat, reamque
se divino jiidicio existere de perpetrata iniqtiitate
coguoscat, et a sacralissimo cbfpofe ac sariguine
Dei, el bomini Rederiiptoris nostri Jesu Christi
aliena fiat, alque iri extferiio examihe districtse
ultioni ariathematis subjaceat. CtiriClisautehi riarn-
dem consiltutionera sefyantibus sit pax Domini <
nbslri Jesu Clifisti, qualerius et hic friicttiih bcnse
actichis pefcipiant, et ajjiid dislriClum judicem
prifeiriia seiefrise pacis iriveriianl. Amen , amen,
ameh.

Scfjpluhi per manus Gervasii fegioiiarii et Hplarii

Sacii.paki/i.-
Ego.Calixtus calhcHcae.Ecclesise CpisePpus.

Egp Crescerilius Sabirierisis tepiscopus stibsc.

Ego Pelrus Portufehsis episcopus subs.

Ego Vitalis Albahus episcbpus subs.

Ego Boiiifacius cardinalis presbyler tit. S. foarci
subsc.

Ego Rbbeiius pfesb. cafd. S. Sabirisesubs.

Ego Gregorius presb. card. tit. S. Priscse subsc.

A Ego Desidefius presb. card. S. Praxedis suhs.

Ego Joannes:presb. card. S. Clirysogoiiisubsc.
Ego Petrus presb. card. S. Sixti snbsc.

Ego Benedictus presb. card. S. Eudoxise subs.
• Ego Joannes presb. card. S. Oaecilisesnbsc.

Ego Divizo card. til. S. Equitii subs*

Ego Thepbaldus pfesb. cardin. lit Pamachii sub-

scripsi.
Ego Rainerius presb. cardwiit. SS. Marcellini, ef

Petri siibsc.

'Ego Deusdedlt prcsb. cardi tit. S. Laurenlii in
Damaso sribsc.

Ego G. G. prrisb. card. tit. Lucinse subs.

Ego Hiigopfesb. tard. lil. SS. Aposioloruro subs.

Ego Joanhijs pfbsb. card* lit.S.Eusebii subs.

B Ego Amicus presb. card. til. S. Grucis in Jerusa-

lem subsci

Egd Romoaldus diac, card( Eccl. S. Mariaein via

Lalasubs.

Ego Gregorius diac. card. S. Eustachii subs.

Ego Aldo diiic. card. SS. Sefgii et Bacchi subs,

Ego Rbmanus diac. card. S. Maria; in Poftico

subscripsi.
Egd Sfephantis diac. cafd. S. Marise Scliolae

Graecsesubsc.

Ego Jonalhas diac. cafd. SS. Cosmaj el Damiani

subscripsi.

Ego Guallefius diac. carcl. S. Theodori sribs.

Ego Gefardus diac. card. Sanctae Lucise subs.
Datiim-Lalerani per manum Chrysogoni sanclae

C Rohianse 'Ecclesise diaconi cardinalis ac bibliothe»

carii, III Non. Januarii, ind. xiv, Incarnat. Dom.
anno 1121, pont. autero D. Calixli II an. n.

CXIX.

CanOnicoruinS.Lauferilii Januensis possesswnescdri"
firmat.